TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUD ICAÇÃO

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA-PE, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores
alterações, e conforme o que consta do Processo nº 038/2023, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório na modalidade Dispensa nº 032/2023, para Contratação de empresa para serviços com
fornecimento de material de instalação de 05 tomadas triplas para ar condicionado, 02
interruptores, instalação de 04 refletores, instalação de 06 luminárias LED, instalação de carpete,
pintura geral interna em branco neve e pintura de grade de entrada de preto, embutir fiação
exposta do lado externo, acabamento com plaina e lixamento em porta, instalação tela
hexagonal de 0,70 x 2,68 m2

, retoques/manutenção de massas em PVC e preparação de parede
para adesivação no ANEXO I para atender as necessidades administrativas e operacionais da
Câmara Municipal de São Lourenço da Mata - PE., tipo menor preço, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas e constantes do processo e ADJUDICAR o objeto
licitado em favor de R G OE LIMA E SILVA OBRAS E INSTALAÇÕES, inscrita no CNPJ nº
29.310.948/0001-25, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal no valor
de R$ R$ 8.262,54 (oito mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos).

São Lourenço da Mata, 28 de~ de 2023.

LEON~SA~kos
PRESIDENTE ·~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 ~ Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

ti 81 3525.0722 til) WWW .SAOLOURENCOOAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICtPALSLM • @CAMARAMUNICIPALSLM